CISVALE
CoNsóRcro Púslrco or Seúon IxtrRrnruRATrvo Do VALE oo CUR

APUTARÉS - CÀUCÀA. GENERAL SAMPAIo - ITAPAJÉ - PENTECoSTE - PARACURU. PARAIPABA - SÃo GoNçALo Do AMARANTE - SÃo

LUIZ Do CURU. TEJUÇUoCA

CISVALE

II

t 4)+ó (rno" )t , or- u.
qLeias Pires de Sousa

EQUIPE DE APOIO

\u a_
CIAL LTDA - EPP

srcnmuuolsfilt
Gorerno do Estado do CerÉ

ATA DA sessÃo púat-rce DE ETApA DE ABERTURA Do ENvELopE DE
HABTLTTAçÃo oo_sEGuÍ{Do clAssrFrcADo NA ETAeA DE LANcES

DO PREGAO PRESENCIAL NO O12l2017-CISVALE

Aos 15 (quinze) dias do mês de Setembro de 2OL7 - (f5.O9.2017), às 08h20min, na
sala de reunião da Comissão de Pregão do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do
Vale do Curu - CISVALE, reuniram-se em sessão pública a Pregoeira Sra. CLAUDIA
BERNARDA ITIEDEIROS e Equipe de apoio, DAVI SOUZA FREITAS E MIQUEIAS
PIRES DE SOUSA e ainda as empresas: 09. NELSON SOARES DA SILVA EIRELI-ME

^ CNPJ No 13.485.158/0001-40 representada por seu sócio o senhor Abelardo Alves Vieira
inscrito no CPF no 677.372,263-20, inscrito no CPF de no 222.378.523-91, para abertura
do envelope de Habilitação do pregão presencial No 0L2/20L7 cujo objeto é a Aquisição
de Materiais de expediente para atender as necessidades do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE, em virtude da empresa NELSON SOARES
DA SILVA EIRELI-ME CNPJ No 13.485.158/OOO1-4O ganhadora do Processo
licitatório em tela, não ter apresentado as amostra dos produtos como conta no edital
item
horas, O1 (uma) unidade de todos os itens que venceu. de acordo com o
aoresentado na orooosta de precos. oara análise da Resoonsável oela Oualidade
das Unidades. Iniciando os trabalhos a senhora pregoeira procedeu uma fase de lances
verbais junto a empresa presente a qual ofertou um lance no valor de R$ 2O4.838199 (
duzentos e quatro mil oitocentos e trinta e oito reais e novênta e nove
centavos), prosseguindo foi iniciada a abertura do envelope de Habilitação da Empresa
a qual foi classificada como Ganhadora do Certame por esta em conformidade com as
normas editalícias, e as normas da lei no 8666/93, regulamentadora das Licitações
Públicas como também as da Lei no 10.52O/O2, bem como o Decreto No 6.204107.

^ Prosseguindo a pregoeira informou aos presente sobre a apresentação das amostras,
conforme item 14.1 do edital será até segunda Feira dia LBlO9l20l7 as 10:30 minutos,
na sede do consórcio Publico de Saúde Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE. Dando
continuidade foi questionado os licitante presente quanto á possibilidade de interposição
de recurso, tendo desistido expressamente do mesmo. Nada mais havendo a ser tratado,
a pregoeira, declarou encerrada a presente sessão, e para constar, eu Miqueias Pires de
Sousa lavrei á presente Ata, que lida e aprovada vai ser assinada pelos presentes,
Caucaia - Ce, 15 de Setembro de 2017, as 10:30 (onze horas e trinta minutos),

'7 )a',t;
ir*úr sou0)at!.r*8,."w"-J--Wl^)

Élaudia Bernarda Medeiios
{á^

PREGOEIRA EQUIPE DE APOIO

ü.
FO

Abelardo Alves Vieira

Rua ruaci Sampaao Pontes no 16968 Centro - Caucaia-CE - GEP: 61,600'150
8 Fone/Fax: (A5) 3342-2767 CI{Pr(üF) no 12'768.835/0001-75

www.cisvale.com.br E-mail: consorciocisYale@gmail.com